якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись нормами ч.6 ст. 41 Закону України «Про
публічні закупівлі» та з урахуванням п.п. 8 п. 19
Особливостей Сторони домовились збільшити ціну
Договору на 31 050,00 грн. (тридцять одна тисяча
п’ятдесят грн. 00 коп.) та викласти пункт 3.1
Договору в наступній редакції:
««3.1. Сума договору складає: 186 450,00 грн. (Сто
вісімдесят шість тисяч чотириста п’ятдесят грн. 00
коп.), в т. ч. ПДВ – 31 075,00 грн. (тридцять одна
тисяча сімдесят п’ять грн. 00 коп.)»